Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO

PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE CESSÃO DE USO 06/2021

CIA 0111450-48.2012.8.11.0000

CEDENTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 03.535.606/0001-10

CESSIONÁRIO: MUNICÍPIO DE BARRA DO BUGRES

CNPJ: 03.507.522/0001-72

OBJETO: "alterar, em parte, a Cláusula Primeira (Do Objeto) e inserir a Cláusula "Do Cumprimento da Lei Geral de
Proteção de Dados - Lei n. 13.709/2018" no Termo de Cessão de Uso 6/2021 originalmente firmado entre as partes”.

Cuiabá-MT, 19  de maio de 2022

(Assinado digitalmente)

Ivone Regina Maca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 441afc9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:30:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial